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ПРВ НАТПРЕВАР ПАРАЛЕЛКА СКОПЈЕ

ЖОЛТИ

1 БЛЕРТОН САИТИ

12 МАРТИН ЦВЕТКОВСКИ

2 МАРИО ПЕШЕВСКИ

3 НИКОЛА АНЧЕВСКИ

4 АЛЕКСАНДАР ДРАГЕВСКИ

5 МИРАЏ ХАЈРЕДИНИ УЧЕСТВУВАЛ ВО СКОПЈЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИМИ ВО ТЕТОВО

6 ШПАТ БЕЌИРИ

7 СТЕФАН ПЕТРУШЕВСКИ

8 МАРИО ТРАЈКОВСКИ

9 АНДРЕЈ БОБЕВСКИ

10 ОГНЕН ЗДРАВКОВСКИ

11 АЛЕКСАНДАР САВИЌ

13 ЕНДРИТ МЕМЕТИ УЧЕСТВУВАЛ ВО СКОПЈЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИМИ ВО ТЕТОВО

14 МАНУЕЛ АБАЗ

15 ФЕЈМИ ЌАЗИМИ УЧЕСТВУВАЛ ВО СКОПЈЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИМИ ВО ТЕТОВО

БЕЛА

1 ВЕЛЕ ВЕЛКОВСКИ

2 ЌЕНДРИМ ЉАТИФИ

3 СУФИЈАН ЧАЈАНИ

4 СТЕФАН СТОЈАНОВСКИ

5 НИКОЛА КРСТЕВСКИ

6 ЕНИС ИМЕРИ

7 РИАД ХИСЕНИ

8 СУФИЈАН ИСМАИЛИ

9 МАРИО СТАНКОВСКИ

10 ДАВИД СТОЈАНОВСКИ

11 ШЕВАЛ МИФТАРИ

13 ЈУСУФ ЈАКУПИ

14 МИЛОШ ТРАЈКОВСКИ

15 ДАВИД МАСЕВСКИ



НАТПРЕВАР 2

ЦРНИ ШТИП

1 АЛЕКСАНДАР АРСОВ

2 ФИЛИП РАДЕВСКИ

3 ПАНЕ АНДОВ

4 ИВАН ТЕМЕЛКОВ

5 АЛЕКСАНДАР ЦАНЕВ

6 ДРАГАН ФИЛИПОВ

7 АДРИЈАН ГЕОРГИЕВСКИ

8 ДАВИД ЦИВКАРОВСКИ

9 КРИСТИЈАН ЈОВАНОВ

10 ТЕОДОР НАКОВ

11 РИСТЕ МИЛАДИНОВ

1 ФИЛИП ГИГОВ

12 МАНУЕЛ АРСОВ

13 АНДРЕЈ ВОИНОВ

14 ДРАГАН ЦВЕТАНОВ

15 ЈОВАН МИТЕВСКИ

БЕЛИ ТЕТОВО

1 ЈУСУФИ

2 СТЕФАН АЦЕВСКИ

3 ФИЛИП ЈАЧИМОВСКИ

4 ФАТОН АХМЕДИ

5 ФИЛИП СТОЈКОСКИ

6 АЛИ БАЈРАМИ

7 НИКОЛА АНТОСКИ

8 МАРКО СПИРОСКИ

9 ТАРИК ЗЕЌИРИ

10 ДАВИД АНТОВСКИ

11 АЛМИР ЈАШАРИ

12 СТЕФАН БОГОЈЕВСКИ

12 МАРКО САВИЌ

13 КАМБЕР АЗИЗИ

14 АЛБИН АСЛАНИ

15 МУХАМЕД АМУРЛАХУ

16 АМИР САИТИ

17 МЕНАЛ АБДУЛИ

18 БЛЕРТОН ШАБАНИ

19 НЕНАД СПАСОВСКИ

20 АРГЈЕНТ ЗИБЕРИ

21 АНГЕЛА ЗАФИРОВСКА

ЕНДРИТ МЕМЕТИ УЧЕСТВУВАЛ ВО СКОПЈЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИМИ ВО ТЕТОВО

МИРАЏ ХАЈРЕДИНИ УЧЕСТВУВАЛ ВО СКОПЈЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИМИ ВО ТЕТОВО

ФЕЈМИ ЌАЗИМИ УЧЕСТВУВАЛ ВО СКОПЈЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИМИ ВО ТЕТОВО

РИАД ХИСЕНИ УЧЕСТВУВАЛ ВО СКОПЈЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИМИ ВО ТЕТОВО

СУФИЈАН ИСМАИЛИ УЧЕСТВУВАЛ ВО СКОПЈЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИМИ ВО ТЕТОВО

ШЕВАЛ МИФТАРИ УЧЕСТВУВАЛ ВО СКОПЈЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИМИ ВО ТЕТОВО

ЈУСУФ ЈАКУПИ УЧЕСТВУВАЛ ВО СКОПЈЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИМИ ВО ТЕТОВО
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ЦРВЕНИ СТРУМИЦА

1 СТЕФАН СТЕФАНОВ

12 ЃОРГИ ТРАЈКОВ

1 НИКОЛА ВЕШКОВСКИ

2 ЃОРГИ РИНГОВ

3 БЕРТИ СТОЈАНОВСКИ

4 БЛАГОЈ ГЕОРГИЕВ

5 АНДРЕЈ КАРАНФИЛОВСКИ

6 ЛАЗАР МИОВСКИ

7 АНДРЕЈ ДОЈЧИНОВСКИ

8 СТЕФАН ТОНЧИЌ

9 ДАНИЕЛ КИРКОВСКИ

10 АДАМ КОКАЛАНСКИ

11 ФИЛИП МИТРЕВ

13 ХРИСТИНА КАЛАМСКА

14 ГОРДАНА МИЛОШЕВИЌ

15 ФУЛИЈА РЕЏЕПОВА

16 РАДИЦА ВЕЛКОВА

17 ЕЛЕНА СТОЈКОВА

18 БЛАГИЦА ИЛИЕВА

19 ВИКТОРИЈА СТОЈКОВА

20 СОФИЈА БОЈАЏИЕВА

БЕЛИ БИТОЛА

1 СПАСЕ СПАСОВСКИ

2 МИХАИЛ ВЕЉАНОВСКИ

3 ЈОВИЦА КИТАНОВСКИ

4 ДАМЈАН СТОЈКОВСКИ

5 ХРИСТИЈАН СТОЈАНОВСКИ

6 МАРТИН БОГДАНОВСКИ

7 ДАРКО КОРУНОВСКИ

8 ТОШЕ БЕДЕЛОВСКИ

9 МАРТИН ГУЛАБОВСКИ

10 ИСА ЈУВАЛ

11 ФУРКАН ДАУТОВСКИ

12 РУСЕ ВЧКОВСКИ

13 АЛМИН АЈРОВСКИ

14 АНДРЕЈ ПУЦАКОВСКИ



НАТПРЕВАР 4

ЖОЛТИ ПРИЛЕП

1 ФИЛИП ТРАЈАНОСКИ

2 ЛЕОНИД ПЕТРЕСКИ

3 ЈОВИЦА КИТАНОСКИ

4 СИМЕОН ТАНАСКОСКИ

5 АНДРЕЈ ПУЦАКОСКИ

6 АЛМИН АЈРОСКИ

7 МАРКО СТОЈАНОСКИ

8 ДАНИЕЛ НЕЧОВСКИ

9 ЛУКА АНДРИЕСКИ

10 ДИМИТАР ЈОВАНОСКИ

11 АНТОНИО КОНЕСКИ

12 ФИЛИП ПОПОСКИ

БЕЛИ БИТОЛА

1 ТОМИ СИЉАНОСКИ

2 ДАРКО СТЕФАНОВСКИ

3 БОБАН КОТЕВСКИ

4 ДАМЈАН СТОЈКОВСКИ         И

5 АНДРЕЈ КАРАНФИЛОВКИ  И

6 ИГОР СКЕПАРОВСКИ

7 СТЕФАН ПЕЈОВСКИ

8 ТОШЕ БЕДЕЛОВСКИ              И

9 МАРТИН ГУЛАБОВСКИ        И

10 ХРИСТИЈАН ВОКАНОВСКИ

11 МАРТИН РИСТЕВСКИ

12 АНДРЕЈ ЈОВЧЕВСКИ     2003

13 ХРИСТИЈАН СТОЈАНОВСКИ

ОХРИД  

1 ОРХАН ДЕМО

2 ДАМЈАН НАУМОСКИ

3 МИХАИЛ ЦЕЛЕСКИ

4 МАРИО МИНОСКИ

5 КЛИМЕНТ СТАВРЕВСКИ

ВЕЛЕС ПРВ КРУГ

1 МИМОЗА ПАНЧЕВСКА

2 МАРИЈА ГИОВСКА

3 ЛАЗЕ ЛАЗОВ

4 ВИКТОР ШАЛЕВ

5 МАРКО МИТРЕВСКИ

6 МАТЕО МИТРЕВСКИ

7 МАРТИН КАМЧЕВ

8 БЛАГОЈ МЕЛОВ

9 ФИЛИП МИРЧЕВ

10 МИТХАД ТУРКОВИЌ

11 СТЕФАН КОЏОБАНОВ

12 СИМОНА САЗДОВСКА


